
MAXAREN s.r.o., Žichlínek 162, Lanškroun 

                                                                                 IČ: 05150469, DIČ: 05150469          V3 010424 

  
Výtisk č.: 1 

 
 
 

  
 

 Hlavním cílem a strategií společnosti MAXAREN s.r.o. je neustále zlepšovat a zdokonalovat systém řízení firmy, 
zvyšovat kvalitu poskytovaných služeb, dodržování zákonných a dobrovolných závazků i v oblasti environmentu, systému bezpečné práce s cílem nejen plnit požadavky vedení, ale i zaměstnanců, zákazníků a dalších zainteresovaných stran s cílem: 

• dlouhodobě ziskové činnosti při současném uspokojování potřeb všech firemních zákazníků, 
• dodržení požadavků certifikace, způsobilosti dle ISO 9001, 

• dodržení zásad požadavků s inspirací v normách ekologie ISO 14001, systému bezpečné práce ISO 45001. 
 

V rozsahu certifikace: 

NÁVRH, VÝVOJ A VÝROBA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ, MONTÁŽNÍCH LINEK, 
JEDNOÚČELOVÝCH STROJŮ, PŘÍPRAVKŮ. MONTÁŽ, SERVIS. 

STROJÍRENSKÁ VÝROBA – KOVOOBRÁBĚNÍ. 
 Procesy vedoucí k výše uvedeným cílům je potřeba vést s co nejefektivnějším využitím zdrojů a dostatečnou informovaností všech zainteresovaných stran a s uspokojením potřeb zákazníků, firmy i firemních zaměstnanců. 
 

Za účelem plnění tohoto závazku stanovilo vedení společnosti tyto zásady: 
Spokojenost zákazníků  
Jsme firma, které velice záleží na spokojenosti zákazníků. Zavazujeme se plnit spolehlivě požadavky zákazníků tak, aby dodávky byly realizovány ve smluveném provedení a termínu. Proto jasným způsobem identifikujeme a plníme potřeby zákazníků, věnujeme velkou pozornost technickému, kvalitativnímu a organizačnímu zajištění poskytovaných služeb.  
 

Spokojenost vlastních zaměstnanců Neméně důležitou součástí je spokojenost našich vlastních zaměstnanců. Vytváříme pro ně standardně kvalitní pracovní prostředí, dbáme na dodržování bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci dle zákonných požadavků. 
 

Blízké a vzdálené prostředí Dbáme i na vztah k blízkému a vzdálenému prostředí, které pravidelně posuzujeme včetně potřeb a očekávání zainteresovaných 
stran, tj. porozuměním vlastní společnosti a jejímu kontextu s analýzou vzdáleného a blízkého prostředí. 
 

Konkurenceschopnost Abychom obstáli na trhu, neustále pracujeme na zlepšování všech procesů. Zároveň zavádíme nové poznatky, ke zlepšení kalkulací, nabídek, logistiky s cílem dosažení lepších provozních výsledků a konkurenčních výhod. 
 

Dodavatelsko-odběratelské vztahy 
Vysoké nároky na kvalitní nákup jsou uplatňovány i ve vztazích s dodavateli. Společně pracujeme na vytváření stabilních vztahů, 

dbáme na to, aby docházelo k jasnému porozumění požadavků, aby byly tyto požadavky oběma stranami plněny. 
 

Kvalita 
Důrazně dbáme na prevenci a předcházení nedostatkům, případně jejich řešení a odstraňování. Zavazujeme se aktivně zapojit každého pracovníka k odpovědnosti za kvalitu vlastní práce a motivovat ho k neustálému zlepšování kvality. 
 

Životní prostředí 
Dbáme na ochranu životního prostředí včetně regulace energií a zachování přírodních zdrojů. Snažíme se minimalizovat všechny negativní vlivy naší činnosti na místní společenství a infrastrukturu a zajistit hygienickou a zdravotní nezávadnost našich technologií i našich produktů. 
 

Bezpečnost V rámci dodržování všech legislativních požadavků z hlediska výroby a kvality dbáme na dodržování bezpečnosti práce zaměstnanců, řízení dodavatelů a spolupracujících osob.  
 

Závazek neustálého zlepšování a prevence  
• Zavazujeme se neustále zlepšovat systém, které jsou obsahem na základě této politiky, cílů, etického kodexu vydané vedením. 

• Zavazujeme se neustále řídit a postupně eliminovat identifikované environmentální aspekty, aspekty BOZP.  

• Zavazujeme se dodržovat soulad s příslušnými požadavky právních předpisů a jinými požadavky a normované požadavky, které se týkají našich výrobků, procesů se zahrnutím hlediska bezpečnosti, ochrany zdraví a životního prostředí. 
 Tyto zásady politiky kvality při práci vyhlašuje vedení v souladu se strategickými záměry společnosti. Vedení se zavazuje k prokazatelnému seznámení s obsahem politiky všech osob, pracujících pro organizaci. Pro seznamování s politikou a pro usnadnění externí komunikace s okolím organizace, je na firemních stránkách 
www.maxaren.cz uložen tento dokument, pro usnadnění komunikace nás můžete kontaktovat prostřednictvím emailu. 

 

 

……………………………………………….…                       Žichlínku dne: 1.4.2024                                                     Michal Šenkýř                       

Sy
st

ém
 k

va
lit

y 
IS

O
 9

0
0
1
:2

0
1
5
 

 
 
En

vi
ro

nm
en

t, 
be

zp
eč

no
st

 p
rá

ce
 

http://www.maxaren.cz/
mailto:sigmund@strojirny.cz

